2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                                  Принято
								                          18 июля 2014 года

О награждении

Рассмотрев ходатайство организации города Ханты-Мансийска о представлении гражданина к награждению, руководствуясь порядком о награждении Почетной грамотой Думы города Ханты-Мансийска, частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Ханты-Мансийска:
За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, значительные успехи в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов, формировании интеллектуального, культурного и нравственного развития личности ребенка и в связи с профессиональным праздником Днем учителя:
	Пуртову Татьяну Николаевну – директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1 имени Созонова Юрия Георгиевича».
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Исполняющий полномочия
Главы города Ханты-Мансийска 				                 Т.А.Волгунова

Подписано
18 июля 2014 года
Ханты-Мансийск
18 июля 2014 года
[bookmark: _GoBack]№  533 - V РД
image1.jpeg